DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E O
PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO: UMA ABORDAGEM SÓCIO-HISTÓRICA de autoria
de CAROLINY DE JESUS MONICO, RENATA STRZEPA POTKUL, MÁRCIA VIANNA LEAL
DE MELLO, BÁRBARA STRELHOW, CYNTHIA TORRES DAHER, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102949

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102949